
Uchwała Nr LXVI/257/2016
Zarządu Powiatu w Krasnymstawie
z dnia.19 października 2016 roku

w sprawie ogłoszenia Otwartego Konkursu Ofert na wspieranie realizacji zadania
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w okresie od
1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2021 r. polegającego na prowadzeniu na terenie
powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8
dzieci oraz ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji konkursowej do oceny
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy
zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki
opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust 1 pkt. 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814), art. 190 ust. 1 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej /Dz. U. z 2016 r., poz.
575/ oraz art. 4 ust. 1 pkt. la, art. 11 ust.1 pkt 1, art. 13 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i 395)
w związku z Uchwałą r XII/75/2015 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 4 grudnia
2015 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy Powiatu Krasnostawskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016
Zarząd Powiatu Krasnostawskiego uchwala, co następuje:

§ l
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu
Krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego dla 8 dzieci oraz
ogłasza się nabór kandydatów na członków Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację
zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego
na prowadzeniu na terenie powiatu krasnostawskiego placówki opiekuńczo-wychowawczej
typu rodzinnego dla 8 dzieci,

§2
Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Krasnostawskiego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Henryk CZerniej~

2. Elżbieta Makuch Ci-
3. Janusz Pędzisz qla h-

4. Marcin Zając ~I

RA x:-. R~

mgr -omas : Grab~
I.b 'fI 128

Przewodniczący zarr,~,
Jan z Szpak


